2

IВАЦЭВIЦКI РАЕННЫ 			              ИВАЦЕВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ
ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ	       	                           ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ 					 РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]26 января 2024 г. № 113
г.Iвацэвiчы, Брэсцкая вобласць				   г. Ивацевичи, Брестская область

Об изменении решения Ивацевичского
районного исполнительного комитета
от 1 марта 2021 г. № 240

На основании части 2 статьи 3.29 Процессуально-исполнительного кодекса Республики Беларусь об административных правонарушениях Ивацевичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
[bookmark: a8]1. Подпункт 1.41 пункта 1 решения Ивацевичского районного исполнительного комитета от 1 марта 2021 г. № 240 «О наделении полномочиями» изложить в следующей редакции:
«1.41. статьями 10.10, 12.22, 12.31, 16.29, 22.10, 22.11, частями 3-5 статьи 22.12, статьями 24.49, 24.55 Кодекса, – начальника и главных специалистов отдела жилищно-коммунального хозяйства райисполкома;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: a1]Председатель							 В.В.Белов